de Imóveis da Comarca de Bento Gonçalves/RS. Dispensa-se a descrição completa do IMÓVEL, nos termos do art. 2º
da Lei nº 7.433/85 e do Art. 3º do Decreto nº 93.240/86, estando o mesmo descrito e caracterizado na matrícula ante-
riormente mencionada. 1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 4.783.238,05 (quatro milhões, setecentos e oitenta e três
mil, duzentos e trinta e oito reais e cinco centavos); 2º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 2.391.619,02 (dois milhões,
trezentos e noventa e um mil, seiscentos e dezenove reais e dois centavos). O arrematante pagará à vista, o valor
da arrematação, 5% de comissão do leiloeiro e arcará, também à vista, com despesas cartoriais, impostos de transmis-
são para lavratura e registro de escritura, responsabilizando-se, ainda, por todas as despesas que vencerem a partir da